
Ügyiratszám:1489-12 /2013. 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2013. november 27-én 17 

órakor kezdődő, Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

tanácstermében (Neszmély, Fő u. 129.) tartott üléséről 

 

Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 

Gál Istvánné,  

Pató Bálint képviselő, 

Szekeres Balázs képviselők 

 

Távol van az ülésről:  

Farkas Péter, 

Harcsa Balázs, 

Szabó Géza képviselők 

 

Meghívottként jelen van:  

              Agg Petra jegyzőkönyvvezető 

 László Ferenc kirendeltség-vezető 

 Bazsó Anikó gazdasági előadó 

 Bélai Lajosné vezető főtanácsos  

 Pogrányi Éva adóügyi eladó 

 

Lakosság részéről: 

1 fő 

 

Janovics István polgármester: köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a 

képviselőtestület határozatképes, mert a 7 fő képviselő közül 4 jelen van, az ülést megnyitom. 

Szeretném felhívni távolmaradó képviselő társaim figyelmét arra, hogy gondolkozzanak el, mennyire 

fontos számukra ez a hivatás. Szeretném felvenni 8. napirendi pontként az önkormányzati vagyonról 

rendelkezés című pontot, amit zárt ülés keretein belül szeretnék tárgyalni.  

Egyebek napirendi ponthoz van-e valakinek javaslata? 

 

Szekeres Balázs képviselő: Mikulás 

Gál Istvánné képviselő: TV 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki egyetért azzal, hogy a 8. napirendi pontot zárt ülésen 

tárgyaljuk, szavazzon. 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a javaslatot 

elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

142/2013. (XI.27.) számú határozata 

8. napirendi pont zárt testületi ülésen történő tárgyalásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért a 8. napirendi pont zárt ülésen történő 

tárgyalásáról. 



 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 

Indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai testületi ülésén tárgyalandó napirendről az 

alábbiak szerint:  

 

1.  Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

2. Neszmély Község Önkormányzat a helyi adókról szóló. 9/2010.(XII. 16.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

3.  Neszmély Község Önkormányzat az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák 

helyi szabályozásáról szóló. 9/2012.(II. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

4. Neszmély Község Önkormányzat Neszmély Község 2013. évi költségvetéséről szóló.2 

/2013.(I. 30.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Kistérségi előterjesztések: 

 

1. Hozzájárulás Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások 

és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 9/2009. 

(III.30.) sz. önkormányzati rendeletének módosításához 

2.  A Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról 

3. A Szociális Alapellátó Intézmény szakmai programjának, valamint szervezeti és 

működési szabályzatának előzetes véleményezése 

 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Ősz Tibor intézményi referens 

 

6. A Tatai Közös Önkormányzati Hivatalról szóló megállapodás módosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, dr. Lantai Éva jegyzői titkárságvezető 

 

7. Egyebek 

-Mikulás 

-TV 

8. Önkormányzati vagyonról rendelkezés 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a javaslatot 

elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 



Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

143/2013. (XI.22.) számú határozata 

a 2013. november 27-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

2. Neszmély Község Önkormányzat a helyi adókról szóló. 9/2010.(XII. 16.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

3.  Neszmély Község Önkormányzat az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák 

helyi szabályozásáról szóló. 9/2012.(II. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

4.Neszmély Község Önkormányzat Neszmély Község 2013. évi költségvetéséről szóló.2 

/2013.(I. 30.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Kistérségi előterjesztések: 

 

a. Hozzájárulás Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások 

és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 9/2009. 

(III.30.) sz. önkormányzati rendeletének módosításához 

b.  A Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról 

c. A Szociális Alapellátó Intézmény szakmai programjának, valamint szervezeti és 

működési szabályzatának előzetes véleményezése 

 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Ősz Tibor intézményi referens 

 

6. A Tatai Közös Önkormányzati Hivatalról szóló megállapodás módosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, dr. Lantai Éva jegyzői titkárságvezető 

 

7. Egyebek 

-Mikulás 

-TV 

8. Önkormányzati vagyonról rendelkezés 

 

 

 

 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 



Janovics István polgármester: 

 

- Takarítsuk ki Dunamentét pályázat és a vis maior pályázat ellenőrzése lezajlott, már csak a 

véleményekre várunk, szeretném nagyon megköszönni Bazsó Anikó kolléganőm 

közreműködését 

- tájékoztatnám a Képviselő-testületet, hogy az óvodában egy részmunkaidős pedagógus 

pályázatot fogunk kiírni, a kormányhivatal észrevételt tett, ezért kell megtennünk ezt a 

lépést 

- tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy Bocsi Sándorral az összejövetel megvalósult, 

sajnos én nem tudtam részt venni rajta, Pató Bálint képviselő urat, kérném meg, hogy 

foglalja össze röviden az elhangzottakat 

 

Pató Bálint képviselő: Bocsi Sándornak annyi a kérése, hogy a nyár folyamán a szigeten 

családja, barátai 1-2 hetet eltölthessen, én ebben nem találtam kivetni valót. Mi kialakítunk egy 

olyan területet, ahol ezt megtudják valósítani, vagy ők teszik rendbe. 

 

Janovics István polgármester: részemről nincs akadálya.  

 

Pató Bálint képviselő: miért kell óvodapedagógusi pályázatot kiírnunk? 

 

Janovics István polgármester: arra az időszakra, amíg GYED-en van az Andi, addig kell 

megoldanunk, amíg vissza nem jön, illetve a kötelező óraszámok biztosítása miatt.. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a 

beszámolót elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

144/2013. (XI.27.) számú határozata 

a két ülés között történt eseményekről szóló beszámoló  elfogadásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről szóló 

beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 

2. Neszmély Község Önkormányzat a helyi adókról szóló. 9/2010.(XII. 16.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

 

Janovics István polgármester: az előterjesztés javaslatát tartalmazó B pontot kivettük, az A-ról 

kell döntenünk.  

 

Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság az A pontot elfogadásra javasolta a 

képviselő-testület számára.  

 

Szekeres Balázs képviselő: szeretném elmondani, hogy én csak javaslatot tehetek a Pénzügyi és 

Ügyrendi Bizottság ülésén, ugyanis én nem vagyok tagja, csak tanácskozási joggal rendelkezem. Én 

felvetettem azt, hogy esetleg lehetne kezdeményezni a kommunális adó csökkentését 9000 Ft-ról 

8000 Ft-ra. Elhangoztak ellenérvek, érvek, végül is a bizottság megszavazta, hogy változatlanok 

maradjanak a helyi adók. Én itt a testületi ülés keretében szeretném azt javasolni, amit már az 



ügyrendi bizottságon javasoltam, hogy a kommunális adót mérsékeljük 8000 Ft-ra és kérem 

képviselő társaimat, hogy támogassák javaslatomat. Ha lehet ilyet kérni, akkor név szerint…. nem 

ezt mégsem kérem.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki egyetért azzal, hogy - Neszmély Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete módosítsa a 9/2010 (XII.16.) rendeletét - szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő, 1 igen és 3 nem szavazattal a javaslatot 

nem fogadja el. Így a rendelet nem módosul. 

 

Neszmély Község Képviselő-testülete nem kívánja módosítani 9/2010 (XII. 16.) Kt. rendeletét. 

 

Szekeres Balázs képviselő: szeretném kérni, hogy az általam elhangzottak szó szerint kerüljenek 

leírásra a jegyzőkönyvben. 

 

Czakó Zsolt helyi lakos: a csökkentés okozta hiány miből lett volna pótolva? 

 

Janovics István polgármester: semmiből. 

 

Szekeres Balázs képviselő: múlt héten volt rendkívüli testületi ülésünk, amely keretén belül 

döntöttünk új autó vásárlása érdekében, hogy pályázaton veszünk részt, melynek áfa értékét az 

önkormányzatnak kell fizetnie. Akkor elhangzott az, hogy a céltartalékunk bőven megengedi, úgy 

látszik, hogy ez a kommunális adó keretében nem működő dolog… 

 

3. Neszmély Község Önkormányzat az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák 

helyi szabályozásáról szóló 9/2012.(II. 15.) önkormányzati rendelete módosításáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Szekeres Balázs képviselő: a rendelet módosítása miatt az SZMSZ-t nem kell módosítanunk? 

Megszűnik a gyermekvédelmi segély, helyette önkormányzati segély lesz. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: következő testületi ülésre megnézem, ha szükséges, akkor 

beterjesztem. 

 

Szekeres Balázs képviselő: szeretném megkérdezni, hogyan működik a 60 év fölöttieknél a 

szociális étkezés? 

 

Bélai Lajosné szociális előadó: eddig 70 év volt a korhatár, most ezt levettük 60 évre, hogy 

kedvezzünk, nem kell elmennie orvoshoz 60 év fölött, nem a betegségéből kifolyólag kapja a 

támogatást, hanem a korára való tekintettel. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: annyival szeretném csak kiegészíteni, hogy nem jár, adható. 

 

Szekeres Balázs képviselő: a szociális temetés, hogy működik, mert olvastam olyat is több helyen. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: megengedő módon erre is lesz lehetőség én még nem láttam 

ennek a jogszabályi megjelenését. 

 

Szekeres Balázs képviselő: az önkormányzati segély egy átruházott hatáskör, az ilyen ügyekben 

keletkező iratokkal kapcsolatosan történik beszámoló a testület számára? 

 



László Ferenc kirendeltség-vezető: beszámolási kötelezettségünk van, minden évben megtörténik 

a beszámolás, egyébként az iratok Bélai Lajosnénál vannak, ha valamelyik képviselő igényelné, 

engedélyezem az iratbetekintést. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki az írásos rendelet-tervezettel egyetért-  

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § Az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról szóló 9/2012.(II. 

15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 7 §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § (1) Önkormányzati segélyre az a kérelmező jogosult, akinek családjában az egy főre számított 

havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, 

egyedül élő esetén 200 %-át.  

(2) A Képviselő-testület az önkormányzati segély megállapítását a polgármesterre ruházza át. 

(3) Az önkormányzati segély formái: 

1. pénzügyi szolgáltatási tevékenységnek nem minősülő kamatmentes kölcsön (a továbbiakban: 

kölcsön), 

2. egyszeri önkormányzat segély, vagy 

3. havi rendszerességgel nyújtott önkormányzati segély. 

(4) A kölcsön megállapítása esetén a kérelmezőnek a kölcsön összegét fél év alatt havi egyenlő 

részletekben kell visszafizetni. A részletet minden hónap utolsó munkanapján kell az önkormányzat 

házipénztárában befizetni. Amíg a kérelmező a teljes összeget nem fizeti vissza újabb kölcsönre 

nem jogosult. 

(5) Az egyszeri önkormányzati segély összege legalább 3000 Ft, legfeljebb 10.000 Ft. Az 

önkormányzati segély természetben is folyósítható. 

(6) A havi rendszerességgel nyújtott önkormányzati segély folyósításának az időtartama legfeljebb 

három hónap. Összege legfeljebb 4000 Ft lehet havonta. 

(7) A (3) bekezdésben meghatározott önkormányzati segély folyósítása a kérelmező bankszámlájára 

történő utalással, bankszámla hiányában a házipénztárban történő kifizetéssel történik. 

(8) A (3) bekezdésben meghatározott önkormányzati segély a kérelemben megjelölt célra 

használható fel. A polgármester ellenőrzi a felhasználás célját, melyet számlával kell igazolni a 

kérelmezőnek.” 

2.§ A Rendelet 4. alcíme helyébe a következő alcím lép: 

„Önkormányzati segély” 

3.§ A Rendelet 5. alcíme helyébe a következő alcím lép: 

„Szociális célú tűzifa támogatás” 

4. § A Rendelet 8 §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. § (1) Az Önkormányzat a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó 

kiegészítő támogatásáról szóló 57/2013. (X.4.) BM. Rendelet alapján megállapított mennyiség 

erejéig természetbeni ellátásként a szociálisan rászoruló kérelmező részére a téli fűtés 

kiegészítéséhez tűzifát biztosít. 

(2) Tűzifa biztosítható annak a személynek, akinek háztartásában az egy fogyasztási egységre 

számított havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

200 %-át, egyszemélyes háztartás esetében 250%-át és lakásában a fával fűtés biztosított. 

(3) A kérelmek elbírálása során előnyben kell részesíteni azt a kérelmezőt, aki aktív korúak 

ellátásában, időskorúak járadékában, adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó 

adósságcsökkentési támogatásban, lakásfenntartási támogatásban részesül, valamint a halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családot. 



(4) A szociális tűzifa támogatásra az igényeket 2014. január 31-ig a Tatai Közös Önkormányzati 

Hivatal Neszmélyi Kirendeltségén kell benyújtani.  

(5) A szociális célú tűzifa támogatással kapcsolatos hatáskört – átruházott hatáskörben – a 

polgármester gyakorolja. 

5.§. A Rendelet) 10 § -a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10. § (1) Az önkormányzat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben 

meghatározott étkeztetést a Jóebéd 2011. Kft.–vel kötött megállapodás alapján biztosítja. Az étkeztetés 

igénybevétele, illetve megszüntetése iránti kérelmet a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi 

Kirendeltségéhez kell benyújtani.  
(2) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (1) bekezdésében 

meghatározott személyek közül szociálisan rászorult aki:  

a) 60 életévét betöltötte, vagy  

b) korhatárra tekintet nélkül, akinek  

ba) egészségi állapota , vagy  

bb) fogyatékossága , vagy  

bc) pszichiátriai betegsége, vagy  

bd) szenvedélybetegsége vagy  

be)hajléktalansága  indokolja.  

(3) Egészségi állapota miatt rászorulónak kell tekinteni azt a személyt, aki mozgásában korlátozott, krónikus, 

vagy akut megbetegedése, fogyatékossága miatt önmaga ellátásáról - részben vagy teljesen – gondoskodni 

nem tud.  

(4) Fogyatékossága miatt rászorulónak kell tekinteni azt a személyt, aki a fogyatékos személyek jogairól és 

esélyegyenlőségük biztosításáról szóló 1998. évi XXVI. törvény alapján fogyatékossági támogatásban 

részesül.  

(5) Pszichiátriai betegsége, illetve szenvedélybetegsége miatt rászorulónak kell tekinteni azt a személyt, aki 

fekvőbeteg-gyógyintézeti kezelést nem igényel, önmaga ellátására részben képes.  

(6) Hajléktalansága miatt rászorulónak kell tekinteni azt a személyt, aki bejelentett lakóhellyel nem 

rendelkezik, kivéve azt, akinek bejelentett lakóhelye a hajléktalan szállás.  

(7) A szociális rászorultság igazolására a következő iratokat, illetve nyilatkozatokat lehet elfogadni:  

a) a (2) bekezdés ba) és bd) pontokban meghatározott esetekben háziorvosi, szakorvosi igazolást,  

b) a (2) bekezdés bb) pontban meghatározott esetben fogyatékossági támogatást, vakok személyi járadékát, 

illetve magasabb összegű családi pótlékot megállapító, folyósítását igazoló határozatot, szakvéleményt, 

illetve iratot,  

c) a (2) bekezdés bc) pontban meghatározott esetben pszichiáter vagy neurológus szakorvosi szakvéleményt,  

d) (2) bekezdés be) pontban meghatározott esetben a lakcím igazolására személyi igazolványt, illetve 

lakcímet igazoló hatósági igazolványt, amely szerint az igénylő bejelentett lakóhellyel nem rendelkezik, 

illetve akinek bejelentett lakóhelye hajléktalan szállás.  

6. § (1) Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti: a Rendelet 12. §-a 

 

-szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a rendelet 

tervezetet elfogadja, és az alábbi rendeletet alkotja: 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 15/2013. (XI. 27.) önkormányzati rendelete  

Az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról szóló 

 9/2012. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás 



alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § Az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról szóló 9/2012.(II. 

15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 7 §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § (1) Önkormányzati segélyre az a kérelmező jogosult, akinek családjában az egy főre számított 

havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, 

egyedül élő esetén 200 %-át.  

(2) A Képviselő-testület az önkormányzati segély megállapítását a polgármesterre ruházza át. 

(3) Az önkormányzati segély formái: 

1. pénzügyi szolgáltatási tevékenységnek nem minősülő kamatmentes kölcsön (a továbbiakban: 

kölcsön), 

2. egyszeri önkormányzat segély, vagy 

3. havi rendszerességgel nyújtott önkormányzati segély. 

(4) A kölcsön megállapítása esetén a kérelmezőnek a kölcsön összegét fél év alatt havi egyenlő 

részletekben kell visszafizetni. A részletet minden hónap utolsó munkanapján kell az önkormányzat 

házipénztárában befizetni. Amíg a kérelmező a teljes összeget nem fizeti vissza újabb kölcsönre 

nem jogosult. 

(5) Az egyszeri önkormányzati segély összege legalább 3000 Ft, legfeljebb 10.000 Ft. Az 

önkormányzati segély természetben is folyósítható. 

(6) A havi rendszerességgel nyújtott önkormányzati segély folyósításának az időtartama legfeljebb 

három hónap. Összege legfeljebb 4000 Ft lehet havonta. 

(7) A (3) bekezdésben meghatározott önkormányzati segély folyósítása a kérelmező bankszámlájára 

történő utalással, bankszámla hiányában a házipénztárban történő kifizetéssel történik. 

(8) A (3) bekezdésben meghatározott önkormányzati segély a kérelemben megjelölt célra 

használható fel. A polgármester ellenőrzi a felhasználás célját, melyet számlával kell igazolni a 

kérelmezőnek.” 

2.§ A Rendelet 4. alcíme helyébe a következő alcím lép: 

„Önkormányzati segély” 

3.§ A Rendelet 5. alcíme helyébe a következő alcím lép: 

„Szociális célú tűzifa támogatás” 

4. § A Rendelet 8 §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. § (1) Az Önkormányzat a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó 

kiegészítő támogatásáról szóló 57/2013. (X.4.) BM. Rendelet alapján megállapított mennyiség 

erejéig természetbeni ellátásként a szociálisan rászoruló kérelmező részére a téli fűtés 

kiegészítéséhez tűzifát biztosít. 

(2) Tűzifa biztosítható annak a személynek, akinek háztartásában az egy fogyasztási egységre 

számított havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

200 %-át, egyszemélyes háztartás esetében 250%-át és lakásában a fával fűtés biztosított. 

(3) A kérelmek elbírálása során előnyben kell részesíteni azt a kérelmezőt, aki aktív korúak 

ellátásában, időskorúak járadékában, adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó 

adósságcsökkentési támogatásban, lakásfenntartási támogatásban részesül, valamint a halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családot. 

(4) A szociális tűzifa támogatásra az igényeket 2014. január 31-ig a Tatai Közös Önkormányzati 

Hivatal Neszmélyi Kirendeltségén kell benyújtani.  

(5) A szociális célú tűzifa támogatással kapcsolatos hatáskört – átruházott hatáskörben – a 

polgármester gyakorolja. 

5.§. A Rendelet) 10 § -a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10. § (1) Az önkormányzat a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben 

meghatározott étkeztetést a Jóebéd 2011. Kft.–vel kötött megállapodás alapján biztosítja. Az étkeztetés 



igénybevétele, illetve megszüntetése iránti kérelmet a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi 

Kirendeltségéhez kell benyújtani.  
(2) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (1) bekezdésében 

meghatározott személyek közül szociálisan rászorult aki:  

a) 60 életévét betöltötte, vagy  

b) korhatárra tekintet nélkül, akinek  

ba) egészségi állapota , vagy  

bb) fogyatékossága , vagy  

bc) pszichiátriai betegsége, vagy  

bd) szenvedélybetegsége vagy  

be)hajléktalansága  indokolja.  

(3) Egészségi állapota miatt rászorulónak kell tekinteni azt a személyt, aki mozgásában korlátozott, krónikus, 

vagy akut megbetegedése, fogyatékossága miatt önmaga ellátásáról - részben vagy teljesen – gondoskodni 

nem tud.  

(4) Fogyatékossága miatt rászorulónak kell tekinteni azt a személyt, aki a fogyatékos személyek jogairól és 

esélyegyenlőségük biztosításáról szóló 1998. évi XXVI. törvény alapján fogyatékossági támogatásban 

részesül.  

(5) Pszichiátriai betegsége, illetve szenvedélybetegsége miatt rászorulónak kell tekinteni azt a személyt, aki 

fekvőbeteg-gyógyintézeti kezelést nem igényel, önmaga ellátására részben képes.  

(6) Hajléktalansága miatt rászorulónak kell tekinteni azt a személyt, aki bejelentett lakóhellyel nem 

rendelkezik, kivéve azt, akinek bejelentett lakóhelye a hajléktalan szállás.  

(7) A szociális rászorultság igazolására a következő iratokat, illetve nyilatkozatokat lehet elfogadni:  

a) a (2) bekezdés ba) és bd) pontokban meghatározott esetekben háziorvosi, szakorvosi igazolást,  

b) a (2) bekezdés bb) pontban meghatározott esetben fogyatékossági támogatást, vakok személyi járadékát, 

illetve magasabb összegű családi pótlékot megállapító, folyósítását igazoló határozatot, szakvéleményt, 

illetve iratot,  

c) a (2) bekezdés bc) pontban meghatározott esetben pszichiáter vagy neurológus szakorvosi szakvéleményt,  

d) (2) bekezdés be) pontban meghatározott esetben a lakcím igazolására személyi igazolványt, illetve 

lakcímet igazoló hatósági igazolványt, amely szerint az igénylő bejelentett lakóhellyel nem rendelkezik, 

illetve akinek bejelentett lakóhelye hajléktalan szállás.  

6. § (1) Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti: a Rendelet 12. §-a 

 

 

 

 

Janovics István     dr. Kórósi Emőke 

polgármester       jegyző  

 

 

A rendelet kihirdetve, 2013. november 29. 
 

 

Janovics István     dr. Kórósi Emőke 

polgármester       jegyző  
 

 

 

 

 

 

4. Neszmély Község Önkormányzat Neszmély Község 2013. évi költségvetéséről szóló  

2/2013.(I. 30.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a költségvetés módosítását 

megtárgyalta és a képviselő-testület számára elfogadásra javasolta. 



 

Janovics István polgármester: kérem, aki az írásos rendelet-tervezettel egyetért-  

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről 

szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Ügyrendi 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. §. A Neszmély Község Önkormányzatának 2013 évi költségvetéséről szóló 2/2013 (I.30.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése a) és b) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

a) Bevételi főösszegét: 205.208 E Ft-ban 

b) Kiadási  főösszegét: 205.208 E Ft-ban 

állapítja meg. 

 

2. §. A Rendelet 1. § (2) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

A képviselő-testület a költségvetési céltartalék összegét: 42.484 E Ft-ban állapítja meg. 

 

3. § A Rendelet 2. § (3) bekezdésének b) pontjának 1. és 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. és 2. 

melléklete lép. 

 

4. § A Rendelet 3. § (1) bekezdésének 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

 

5. § A Rendelet 3. § (2) bekezdésének 4. és 5. melléklete helyébe jelen rendelet 4. és 5. melléklete 

lép. 

 

6 § A Rendelet 3. § (6) bekezdésének 6. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 

 

7.§ Ez a rendelet 2013. november 30.-én lép hatályba. 

 

- szavazzon. 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a rendelet 

tervezetet elfogadja, és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 16/2013.(XI. 29.) önkormányzati rendelete  

Neszmély Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(I.30.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről 

szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában kapott 



felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Ügyrendi 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. §. A Neszmély Község Önkormányzatának 2013 évi költségvetéséről szóló 2/2013 (I.30.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése a) és b) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

c) Bevételi főösszegét: 205.208 E Ft-ban 

d) Kiadási  főösszegét: 205.208 E Ft-ban 

állapítja meg. 

 

2. §. A Rendelet 1. § (2) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

A képviselő-testület a költségvetési céltartalék összegét: 42.484 E Ft-ban állapítja meg. 

 

3. § A Rendelet 2. § (3) bekezdésének b) pontjának 1. és 2. melléklete helyébe jelen rendelet 1. és 2. 

melléklete lép. 

 

4. § A Rendelet 3. § (1) bekezdésének 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

 

5. § A Rendelet 3. § (2) bekezdésének 4. és 5. melléklete helyébe jelen rendelet 4. és 5. melléklete 

lép. 

 

6 § A Rendelet 3. § (6) bekezdésének 6. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 

 

7.§ Ez a rendelet 2013. november 30.-én lép hatályba. 

 

 

Dr. Kórósi Emőke        Janovics István 

jegyző        polgármester 

 

A rendelet kihirdetve: 2013. november 29-án. 

 

 

         Dr. Kórósi Emőke  

          jegyző 

 

 

 

5. Kistérségi előterjesztések: 

 

a. Hozzájárulás Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások 

és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 9/2009. 

(III.30.) sz. önkormányzati rendeletének módosításához 

b.  A Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról 

c. A Szociális Alapellátó Intézmény szakmai programjának, valamint szervezeti és 

működési szabályzatának előzetes véleményezése 

 

Janovics István polgármester: képviselő társaim az előterjesztést megkapták, van-e valakinek 

kérdése az anyaggal kapcsolatban? Amennyiben nincs, kérem, aki a beterjesztett határozati 

javaslattal egyetért - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete előzetesen támogatja a 

Tatai Kistérségi Többcélú Társulás fenntartásában működő Szociális Alapellátó Intézmény 

 



1. Deák Ferenc u. 5. szám alatti székhelye szakmai programjának, 

 

2. Almási út 43. szám alatti telephelye szakmai programjának, 

 

3. Kocsi u. 13. szám alatti telephelye szakmai programjának, 

 

4. szervezeti és működési szabályzatának 

 

elfogadását az előterjesztés mellékletében foglalt tartalommal - szavazzon.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a javaslatot 

elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

145/2013. (XI.27.) számú határozata 

a Szociális Alapellátó Intézmény szakmai programjának és szervezeti és működési 

szabályzatának előzetes véleményezéséről 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete előzetesen támogatja a Tatai Kistérségi 

Többcélú Társulás fenntartásában működő Szociális Alapellátó Intézmény 

 

1. Deák Ferenc u. 5. szám alatti székhelye szakmai programjának, 

 

5. Almási út 43. szám alatti telephelye szakmai programjának, 

 

6. Kocsi u. 13. szám alatti telephelye szakmai programjának, 

 

7. szervezeti és működési szabályzatának 

 

elfogadását az. előterjesztés mellékletében foglalt tartalommal. 

 

 

Határidő: a Társulás Elnökének történő továbbításra: 2013. december 5. 

Felelős:  Janovics István polgármester 

 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal egyetért - Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Tata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének a szociális ellátások és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési 

díjairól szóló 9/2009. (III.30.) sz. önkormányzati rendeletének módosításához a melléklet szerinti 

tartalommal- szavazzon.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a javaslatot 

elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

146/2013. (XI.27.) számú határozata 

Hozzájárulás Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások és az 

egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok térítési díjairól szóló 9/2009. (III.30.) sz. 

önkormányzati rendeletének módosításához 
 



Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Tata Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének a szociális ellátások és az egyes szociális szolgáltatásokról, valamint azok 

térítési díjairól szóló 9/2009. (III.30.) sz. önkormányzati rendeletének módosításához a melléklet 

szerinti tartalommal. 

 

Határidő: a Társulás Elnökének történő továbbításra: 2013. december 5. 

Felelős:  Janovics István polgármester 

 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal egyetért- Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdésének megfelelően elfogadja a Tatai Kistérségi Többcélú 

Társulás Társulási Megállapodásának 18. számú módosítását a következő tartalommal: 

 

„Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 

18. számú módosítása 
 

1. A Társulási Megállapodás I. fejezet ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK cím 4. pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„4.) A Társulás működési területe a szociális és gyermekjóléti ellátások tekintetében – az 

étkeztetés kivételével – a 3.) pontban szereplő települési önkormányzatok közigazgatási 

területe, az étkeztetés tekintetében pedig Tata és Dunaszentmiklós települések 

közigazgatási területe.” 

 

2. A Társulási Megállapodás I. fejezet ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK cím 7. pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„7.) A Társulás képviseletét a Társulás elnöke, akadályoztatása esetén alelnöke, mindkettőjük 

akadályoztatása esetén a Társulási Tanács által megválasztott tag látja el. 

 

8. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

Területfejlesztés és egyes településüzemeltetési feladatok alcím és az azt követő szövegrész 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„Területfejlesztés és egyes településüzemeltetési feladatok 

 

A Társulás összefogja, koordinálja a településfejlesztési-statisztikai kistérség gazdasági, 

kulturális, idegenforgalmi és infrastrukturális fejlesztési programjait, meghatározza a fejlesztési 

célok prioritásait. Ennek keretében: 

 

1.) Kidolgozza és elfogadja a társulás területfejlesztési koncepcióját, illetve ennek 

figyelembevételével készített területfejlesztési stratégiai és operatív programját, ellenőrzi 

azok megvalósítását. 

 

2.) Vizsgálja és értékeli a kistérség társadalmi és gazdasági helyzetét, adottságait, ezen belül: 

- stratégiai és operatív programja megvalósíthatóságát befolyásoló tényezőket, 

- elvégzi az erőforrástérkép folyamatos aktualizálását és az éves programokhoz történő 

illesztését. 

 



3.) Célul tűzi ki megvalósítási tervek (megvalósíthatósági tanulmányok, üzleti-, kiviteli tervek), 

pályázatok készítésének elősegítését, támogatását.  

4.) Pénzügyi tervet készít a területfejlesztési programok finanszírozhatósága és megvalósítása 

érdekében, elősegíti a fejlesztési források hatékony, a települések szoros együttműködését 

erősítő felhasználását. 

 

5.) Közreműködik a kistérségben kialakult társadalmi és gazdasági válsághelyzetek 

kezelésében. 

 

6.) Koordinálja a kistérségben működő társulások és más – a területfejlesztésben érdekelt – 

szervezetek együttműködését, együttműködik az állami és civil szervezetekkel. 

 

7.) A kistérségben összegyűjti és további előkészítésre alkalmassá teszi a gazdasági és 

társadalmi szervezeteknek a fejlesztési programokkal, projektekkel kapcsolatos 

elképzeléseit.  

 

8.) Ellátja a kistérség településeinek képviseletét és érdekeik érvényesítését területfejlesztési 

feladatokat ellátó, valamint egyéb szervezeteknél. 

 

9.) Forrásokat gyűjthet a kistérségi fejlesztési tervek elkészítéséhez, a társulás működtetéséhez 

és a fejlesztési programok megvalósításához; ezen belül pályázatokat készíthet és nyújthat 

be fejlesztési források elnyerésére. 

 

10.) Összehangolja a környezetvédelmi kistérségi teendőket, együttműködik az épített- és 

természeti környezet értékeinek megóvásában, közreműködik a rehabilitációban. 

 

11.) Folyamatos kapcsolatot tart a területfejlesztési feladatokat ellátó szervezetekkel, a 

kistérség területén működő közigazgatási szervekkel, intézményekkel, a fejlesztési 

szükségletek és a bevonható források feltárása érdekében.” 

 

4. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

Egészségügyi feladatok alcím 6. pontja kiegészül a „Szakkórház” szövegrésszel és a 

következőre módosul: 

 

„6.) Az egészségügyi feladatok közül a kistérség települései közösen látják el a csecsemő- és 

gyermekszakrendelés működtetését. A feladatellátással az Árpád-házi Szent Erzsébet 

Szakkórház és Rendelőintézetet bízzák meg. 

 

5. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

Szociális ellátás alcím 1. pontja kiegészül az „étkeztetés” szövegrésszel és a következőre 

módosul: 

 
„1.) A Társulás 2013. július 1-jétől a fenntartásában működő Szociális Alapellátó Intézmény 

útján biztosítja a szociális törvényben foglalt, szociális alapszolgáltatások körébe tartozó 

alábbi feladatok ellátását: 

 

- családsegítés (ennek keretében adósságkezelési szolgáltatás és szociális 

információs szolgáltatás) 

- fogyatékosok nappali intézményes ellátása 

- hajléktalanok nappali intézményes ellátása 



- támogató szolgáltatás 

- közösségi ellátások 

- házi segítségnyújtás 

- jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

- étkeztetés 

 

6. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

Szociális ellátás alcím 8-9. pontjában a „
a Tatai Kistérségi Időskorúak Otthona

” szövegrész hatályát veszti, 

így a 8-9. pont a következőre módosul: 

 
„8.) A Szociális Alapellátó Intézmény vonatkozásában Tata Város Önkormányzat Képviselő-

testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § (1) bekezdése szerinti 

irányítói jogokat átadja a Társulásnak az intézmény alapításának, átszervezésének, 

megszüntetésének kivételével, melyek a Mötv. 42. § 7. pontja szerint a képviselő-testület 

hatásköréből nem ruházhatók át. 

 
9.) A Szociális Alapellátó Intézmény költségvetésének elfogadása és vezetőjének megbízása, 

valamint az intézmény működését szabályozó dokumentumok elfogadását érintő kérdésekben 

a Társulási Tanács előzetesen kikéri a társulásban résztvevő valamennyi önkormányzat 

véleményét.” 
 

7. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A tagsági jogviszony létrejötte és megszűnése alcím 3. pontjának 4. 

francia bekezdése a következőre módosul: 

 

„ – társulásból év közben történő kiváláshoz, valamint” 

 

 

8. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A tagsági jogviszony létrejötte és megszűnése alcím 5. pontja a 

következőre módosul: 

 

 „5.) A társulási megállapodás módosítását, megszüntetését és a társulásból történő kiválást 

bármelyik tag kezdeményezheti. Az írásba foglalt kezdeményezést el kell juttatni a társulás 

valamennyi tagjának. A kezdeményezésről dönteni legkésőbb a kezdeményezés kézhez 

vételétől számított 60 napon belül kell.” 

 

9. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A tagsági jogviszony létrejötte és megszűnése alcím 6. pontjának 4. 

francia bekezdése a következőre módosul: 

 

„- kiválás esetén, amennyiben erről a települési önkormányzat képviselő-testülete minősített 

többséggel elfogadott határozatával döntött, és a többi tagönkormányzat képviselő-testülete 

módosítja a társulási megállapodást.” 

 

10. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A tagok részvétele a Társulás munkájában alcím 1. pontjában a 

„kilépés” szöveg helyébe a „kiválás„ szöveg lép, így az a következőre módosul: 



 

„1.) A tagok a Társulásban tagsági jogaikat – a belépés-kiválás, módosítás kivételével – 

képviselőjükön keresztül gyakorolják.” 

 

11. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás szervei alcím 1. pontjában az „Elnökhelyettes” szöveg 

helyébe az „Alelnök„ szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

„1.) A Társulás szervei:  

- Társulási Tanács 

- Pénzügyi- Ellenőrző Bizottság 

- Eseti Munkabizottság 

 

A Társulás tisztségviselői: 

- Elnök 

- Alelnök 

- Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság Elnöke” 

 

12. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás Elnöke alcím 3.) pontjában az „Elnökhelyettes” szöveg 

helyébe az „Alelnök„ szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

 „3.) Társulási Tanács elnöke képviseli a Társulást. Összehívja és vezeti a Társulási Tanács 

üléseit. Távolléte, vagy akadályoztatása esetén a Társulás képviseletét külön meghatalmazás 

nélkül a Társulás Alelnöke látja el.” 

 

13. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás Elnökhelyettese alcímben és az azt követő szövegrészben az 

„Elnökhelyettes” szöveg helyébe az „Alelnök„ szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

„Társulás Alelnöke 

A Társulási Tanács az önkormányzati választási ciklus idejére a saját tagjai sorából 

elnökhelyettest választ. Az alelnök személyére az elnök tesz javaslatot. A Társulás alelnökének 

megválasztásához a Tanács minősített többségű döntése szükséges.”  

 

14. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás Elnökhelyettese alcím 3.) pontjának  második francia 

bekezdése a következőre módosul: 

 

„- folyamatos kapcsolatot tart a megyei önkormányzattal, területfejlesztési feladatokat ellátó 

szervezetekkel, a járásban működő közigazgatási szervezetekkel, intézményekkel a fejlesztési 

szükségletek és a bevonható helyi források feltárása érdekében” 

 

15. A Társulási Megállapodás V. fejezet A Társulási Szervek működése cím A Társulási Tanács 

ülései alcím 6.) pontjában az „Elnökhelyettes” szöveg helyébe az „Alelnök„ szöveg lép, így az a 

következőre módosul: 

 

 „6.) A Tanács üléseit az elnök, távolléte és akadályoztatása esetén az alelnök vezeti le.  

A határozatképességet a tagnyilvántartásba bejegyzett szavazati jog és mértéke, valamint a 

jelenléti ív alapján kell megállapítani. 

A Társulási Tanács tagjai a költségvetési hozzájárulás arányában rendelkeznek szavazati 

joggal.” 



 

16. A Társulási Megállapodás V. fejezet A Társulási Szervek működése cím A Társulási Tanács 

ülései alcím 9.) és 10.) pontja hatályát veszti. 

 

17. A Társulási Megállapodás VII. fejezet A TÁRSULÁS MŰKÖDÉSÉNEK PÉNZÜGYI 

FEDEZETE, VAGYONA cím A Társulás gazdálkodása alcím 7.) pontjában az 

„Elnökhelyettes” szöveg helyébe az „Alelnök„ szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

18. A Társulási Megállapodás IX. fejezet A TÁRSULÁS TAGJÁNAK KILÉPÉSE ESETÉN A 

VAGYONI KÉRDÉSEK RENDEZÉSE címben, valamint az 1-3 pontokban a „kilépés” 

szöveg helyébe a „kiválás” szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

„A TÁRSULÁS TAGJÁNAK KIVÁLÁSA ESETÉN A VAGYONI KÉRDÉSEK 

RENDEZÉSE 
1.) Amennyiben a társult és kiváló önkormányzat korábbi társulási döntés alapján megvalósuló 

közös beruházásban vesz részt, a kilépés őt nem jogosítja fel arra, hogy az őt terhelő befizetési 

kötelezettséget ne teljesítse. 

 

2.) Ha a tag önkormányzat a Tanács döntése alapján visszatérítendő támogatásban részesült, és 

visszafizetési kötelezettsége még nem járt le, vagy azt nem teljesítette, úgy a Társulásból való 

kiválás jogával mindaddig nem élhet, amíg fizetési kötelezettségét nem teljesítette. A teljesítést 

követően a kiválás lehetősége számára az általános szabályok szerint nyílik meg. 

 

3.) A kiváló tagot megilleti az általa teljesített hozzájárulásoknak és az alaptőke elhelyezési 

pénzpiaci műveletekből származó bevételeinek a kapott végleges juttatásokkal és az alapkezelő 

kezelési költségeivel csökkentett összege. 

Végleges juttatásnak minősül: a vissza nem térítendő támogatás, valamint a Tanács döntése 

alapján valamennyi tag közös céljait szolgáló kiadások, pl: közös tervek készítésének költségei, 

közös kiadványok költsége stb.” 

 

19. A Társulási Megállapodás egyéb pontjai változatlan tartalommal hatályban maradnak. 

 

 

Záradék: 

 

 

A Társulási Megállapodás fenti módosítását az alábbi képviselő-testületek hagyták jóvá és fogadták 

el: 

 

Tata Város Önkormányzata    ……/2013. (………) Tata Kt. határozata 

Baj Község Önkormányzata    ……/2013. (………) sz. határozata 

Dunaalmás Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Dunaszentmiklós Község Önkormányzata  ……/2013. (………) sz. határozata 

Kocs Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Naszály Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Neszmély Község Önkormányzata   147/2013. (XI.27.) sz. határozata 

Szomód Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Tardos Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Vértestolna Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

 

 

Tata, 2013. …………………….. 

 



Aláírások:” 
 

Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Társulási Megállapodás módosításának aláírására. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a javaslatot 

elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

147/2013. (XI.27.) számú határozata 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról 

 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdésének megfelelően elfogadja a Tatai 

Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 18. számú módosítását a következő 

tartalommal: 

 

„Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 

18. számú módosítása 
 

1. A Társulási Megállapodás I. fejezet ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK cím 4. pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„4.) A Társulás működési területe a szociális és gyermekjóléti ellátások tekintetében – az 

étkeztetés kivételével –  a 3.) pontban szereplő települési önkormányzatok közigazgatási 

területe, az étkeztetés tekintetében pedig Tata és Dunaszentmiklós települések 

közigazgatási területe.” 

 

2. A Társulási Megállapodás I. fejezet ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK cím 7. pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„7.) A Társulás képviseletét a Társulás elnöke, akadályoztatása esetén alelnöke, mindkettőjük 

akadályoztatása esetén a Társulási Tanács által megválasztott tag látja el.„ 

 

9. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

Területfejlesztés és egyes településüzemeltetési feladatok alcím és az azt követő szövegrész 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

 

„Területfejlesztés és egyes településüzemeltetési feladatok 

 

A Társulás összefogja, koordinálja a településfejlesztési-statisztikai kistérség gazdasági, 

kulturális, idegenforgalmi és infrastrukturális fejlesztési programjait, meghatározza a fejlesztési 

célok prioritásait. Ennek keretében: 

 

12.) Kidolgozza és elfogadja a társulás területfejlesztési koncepcióját, illetve ennek 

figyelembevételével készített területfejlesztési stratégiai és operatív programját, ellenőrzi 

azok megvalósítását. 

 



13.) Vizsgálja és értékeli a kistérség társadalmi és gazdasági helyzetét, adottságait, ezen 

belül: 

- stratégiai és operatív programja megvalósíthatóságát befolyásoló tényezőket, 

- elvégzi az erőforrástérkép folyamatos aktualizálását és az éves programokhoz történő 

illesztését. 

 

14.) Célul tűzi ki megvalósítási tervek (megvalósíthatósági tanulmányok, üzleti-, kiviteli 

tervek), pályázatok készítésének elősegítését, támogatását.  

15.) Pénzügyi tervet készít a területfejlesztési programok finanszírozhatósága és 

megvalósítása érdekében, elősegíti a fejlesztési források hatékony, a települések 

szoros együttműködését erősítő felhasználását. 

 

16.) Közreműködik a kistérségben kialakult társadalmi és gazdasági 

válsághelyzetek kezelésében. 

 

17.) Koordinálja a kistérségben működő társulások és más – a területfejlesztésben 

érdekelt – szervezetek együttműködését, együttműködik az állami és civil 

szervezetekkel. 

 

18.) A kistérségben összegyűjti és további előkészítésre alkalmassá teszi a gazdasági és 

társadalmi szervezeteknek a fejlesztési programokkal, projektekkel kapcsolatos 

elképzeléseit.  

 

19.) Ellátja a kistérség településeinek képviseletét és érdekeik érvényesítését 

területfejlesztési feladatokat ellátó, valamint egyéb szervezeteknél. 

 

20.) Forrásokat gyűjthet a kistérségi fejlesztési tervek elkészítéséhez, a társulás 

működtetéséhez és a fejlesztési programok megvalósításához; ezen belül pályázatokat 

készíthet és nyújthat be fejlesztési források elnyerésére. 

 

21.) Összehangolja a környezetvédelmi kistérségi teendőket, együttműködik az épített- és 

természeti környezet értékeinek megóvásában, közreműködik a rehabilitációban. 

 

22.) Folyamatos kapcsolatot tart a területfejlesztési feladatokat ellátó szervezetekkel, a 

kistérség területén működő közigazgatási szervekkel, intézményekkel, a fejlesztési 

szükségletek és a bevonható források feltárása érdekében.” 

 

4. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

Egészségügyi feladatok alcím 6. pontja kiegészül a „Szakkórház” szövegrésszel és a 

következőre módosul: 

 

„6.) Az egészségügyi feladatok közül a kistérség települései közösen látják el a 

csecsemő- és gyermekszakrendelés működtetését. A feladatellátással az Árpád-házi 

Szent Erzsébet Szakkórház és Rendelőintézetet bízzák meg. 

 

5. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

Szociális ellátás alcím 1. pontja kiegészül az „étkeztetés” szövegrésszel és a következőre 

módosul: 

 
„1.) A Társulás 2013. július 1-jétől a fenntartásában működő Szociális Alapellátó 



 20 

Intézmény útján biztosítja a szociális törvényben foglalt, szociális 

alapszolgáltatások körébe tartozó alábbi feladatok ellátását: 

 

- családsegítés (ennek keretében adósságkezelési szolgáltatás és szociális 

információs szolgáltatás) 

- fogyatékosok nappali intézményes ellátása 

- hajléktalanok nappali intézményes ellátása 

- támogató szolgáltatás 

- közösségi ellátások 

- házi segítségnyújtás 

- jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

- étkeztetés 

 

6. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

Szociális ellátás alcím 8-9. pontjában a „
a Tatai Kistérségi Időskorúak Otthona

” szövegrész hatályát 

veszti, így a 8-9. pont a következőre módosul: 

 

„8.) A Szociális Alapellátó Intézmény vonatkozásában Tata Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. § (1) 

bekezdése szerinti irányítói jogokat átadja a Társulásnak az intézmény alapításának, 

átszervezésének, megszüntetésének kivételével, melyek a Mötv. 42. § 7. pontja szerint 

a képviselő-testület hatásköréből nem ruházhatók át. 

 
9.) A Szociális Alapellátó Intézmény költségvetésének elfogadása és vezetőjének 

megbízása, valamint az intézmény működését szabályozó dokumentumok elfogadását 

érintő kérdésekben a Társulási Tanács előzetesen kikéri a társulásban résztvevő 

valamennyi önkormányzat véleményét.” 
 

7. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A tagsági jogviszony létrejötte és megszűnése alcím 3. pontjának 

4. francia bekezdése a következőre módosul: 

 

„ – társulásból év közben történő kiváláshoz, valamint” 

 

 

8. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A tagsági jogviszony létrejötte és megszűnése alcím 5. pontja a 

következőre módosul: 

 

 „5.) A társulási megállapodás módosítását, megszüntetését és a társulásból történő 

kiválást bármelyik tag kezdeményezheti. Az írásba foglalt kezdeményezést el kell juttatni 

a társulás valamennyi tagjának. A kezdeményezésről dönteni legkésőbb a 

kezdeményezés kézhez vételétől számított 60 napon belül kell.” 
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9. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A tagsági jogviszony létrejötte és megszűnése alcím 6. pontjának 

4. francia bekezdése a következőre módosul: 

 

„- kiválás esetén, amennyiben erről a települési önkormányzat képviselő-testülete 

minősített többséggel elfogadott határozatával döntött, és a többi tagönkormányzat 

képviselő-testülete módosítja a társulási megállapodást.” 

 

10. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A tagok részvétele a Társulás munkájában alcím 1. pontjában a 

„kilépés” szöveg helyébe a „kiválás„ szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

„1.) A tagok a Társulásban tagsági jogaikat – a belépés-kiválás, módosítás kivételével – 

képviselőjükön keresztül gyakorolják.” 

 

11. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás szervei alcím 1. pontjában az „Elnökhelyettes” szöveg 

helyébe az „Alelnök„ szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

„1.) A Társulás szervei:  

- Társulási Tanács 

- Pénzügyi- Ellenőrző Bizottság 

- Eseti Munkabizottság 

 

A Társulás tisztségviselői: 

- Elnök 

- Alelnök 

- Pénzügyi-Ellenőrző Bizottság Elnöke” 

 

12. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás Elnöke alcím 3.) pontjában az „Elnökhelyettes” szöveg 

helyébe az „Alelnök„ szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

 „3.) Társulási Tanács elnöke képviseli a Társulást. Összehívja és vezeti a Társulási Tanács 

üléseit. Távolléte, vagy akadályoztatása esetén a Társulás képviseletét külön 

meghatalmazás nélkül a Társulás Alelnöke látja el.” 

 

13. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás Elnökhelyettese alcímben és az azt követő 

szövegrészben az „Elnökhelyettes” szöveg helyébe az „Alelnök„ szöveg lép, így az a 

következőre módosul: 

 

„Társulás Alelnöke 

A Társulási Tanács az önkormányzati választási ciklus idejére a saját tagjai sorából 

elnökhelyettest választ. Az alelnök személyére az elnök tesz javaslatot. A Társulás 

alelnökének megválasztásához a Tanács minősített többségű döntése szükséges.”  
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14. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás Elnökhelyettese alcím 3.) pontjának  második francia 

bekezdése a következőre módosul: 

 

„- folyamatos kapcsolatot tart a megyei önkormányzattal, területfejlesztési feladatokat 

ellátó szervezetekkel, a járásban működő közigazgatási szervezetekkel, intézményekkel a 

fejlesztési szükségletek és a bevonható helyi források feltárása érdekében” 

 

15. A Társulási Megállapodás V. fejezet A Társulási Szervek működése cím A Társulási 

Tanács ülései alcím 6.) pontjában az „Elnökhelyettes” szöveg helyébe az „Alelnök„ 

szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

 „6.) A Tanács üléseit az elnök, távolléte és akadályoztatása esetén az alelnök vezeti le.  

A határozatképességet a tagnyilvántartásba bejegyzett szavazati jog és mértéke, valamint 

a jelenléti ív alapján kell megállapítani. 

A Társulási Tanács tagjai a költségvetési hozzájárulás arányában rendelkeznek szavazati 

joggal.” 

 

16. A Társulási Megállapodás V. fejezet A Társulási Szervek működése cím A Társulási 

Tanács ülései alcím 9.) és 10.) pontja hatályát veszti. 

 

17. A Társulási Megállapodás VII. fejezet A TÁRSULÁS MŰKÖDÉSÉNEK PÉNZÜGYI 

FEDEZETE, VAGYONA cím A Társulás gazdálkodása alcím 7.) pontjában az 

„Elnökhelyettes” szöveg helyébe az „Alelnök„ szöveg lép, így az a következőre módosul: 

 

18. A Társulási Megállapodás IX. fejezet A TÁRSULÁS TAGJÁNAK KILÉPÉSE 

ESETÉN A VAGYONI KÉRDÉSEK RENDEZÉSE címben, valamint az 1-3 

pontokban a „kilépés” szöveg helyébe a „kiválás” szöveg lép, így az a következőre 

módosul: 

 

„A TÁRSULÁS TAGJÁNAK KIVÁLÁSA ESETÉN A VAGYONI KÉRDÉSEK 

RENDEZÉSE 
1.) Amennyiben a társult és kiváló önkormányzat korábbi társulási döntés alapján 

megvalósuló közös beruházásban vesz részt, a kilépés őt nem jogosítja fel arra, hogy az 

őt terhelő befizetési kötelezettséget ne teljesítse. 

 

2.) Ha a tag önkormányzat a Tanács döntése alapján visszatérítendő támogatásban 

részesült, és visszafizetési kötelezettsége még nem járt le, vagy azt nem teljesítette, úgy a 

Társulásból való kiválás jogával mindaddig nem élhet, amíg fizetési kötelezettségét nem 

teljesítette. A teljesítést követően a kiválás lehetősége számára az általános szabályok 

szerint nyílik meg. 

 

3.) A kiváló tagot megilleti az általa teljesített hozzájárulásoknak és az alaptőke 

elhelyezési pénzpiaci műveletekből származó bevételeinek a kapott végleges juttatásokkal 

és az alapkezelő kezelési költségeivel csökkentett összege. 

Végleges juttatásnak minősül: a vissza nem térítendő támogatás, valamint a Tanács 

döntése alapján valamennyi tag közös céljait szolgáló kiadások, pl: közös tervek 

készítésének költségei, közös kiadványok költsége stb.” 

 

19. A Társulási Megállapodás egyéb pontjai változatlan tartalommal hatályban maradnak. 
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Záradék: 

 

 

A Társulási Megállapodás fenti módosítását az alábbi képviselő-testületek hagyták jóvá és 

fogadták el: 

 

Tata Város Önkormányzata    ……/2013. (………) Tata Kt. határozata 

Baj Község Önkormányzata    ……/2013. (………) sz. határozata 

Dunaalmás Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Dunaszentmiklós Község Önkormányzata  ……/2013. (………) sz. határozata 

Kocs Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Naszály Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Neszmély Község Önkormányzata   147/2013. (XI.27.) sz. határozata 

Szomód Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Tardos Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

Vértestolna Község Önkormányzata   ……/2013. (………) sz. határozata 

 

 

Tata, 2013. …………………….. 

 

Aláírások:” 
 

Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Társulási Megállapodás módosításának aláírására. 
 

 

Határidő: a Társulás Elnökének történő továbbításra: 2013. december 5. 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 

 

 

6. A Tatai Közös Önkormányzati Hivatalról szóló megállapodás módosítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: a közterület felügyeletet integrálják a Tatai Közös 

Önkormányzati Hivatalba, minket ez nem érint, csak formálisan kell hozzájárulnunk. Kérem a 

Tisztelt Képviselő-testület támogatását.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal egyetért,-  

A TATAI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL Tata Város Önkormányzat Képviselő-

testülete, Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2013. február 27. napján kiadott, a 84/2013. (II.27.) Tata Kt. határozattal, a 21/2013. (II.27.) 

számú határozattal, a 23/2013.(II.26.) számú határozattal, 19/2013. (II.27.) számú határozattal 

elfogadott alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: 

Áht)  8. § (5) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, valamint az államháztartásról szóló 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. Korm. rendelet (továbbiakban: Ávr) 5. § (1)-(2) 

bekezdés szerinti tartalommal az alábbiak szerint módosítja:  
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1. Az alapító okirat 1.5.) pontja az alábbi szöveggel egészül ki:  

 

"1.5.5. Tata Város Közterület-felügyelete 

 2890 Tata, Kossuth tér 1." 

 

2. Az alapító okirat 4) pontja az alábbi szöveggel egészül ki: 

 

"A közterület-felügyelői feladatok ellátása tekintetében a költségvetési szerv illetékességi 

területe, működési köre a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII törvény 1. § alapján 

kizárólag Tata Város közigazgatási területére terjed ki.” 

 

3. A 2013. február 27-én kiadott alapító okirat záradéka helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

 

"Záradék: 

 

 Jelen alapító okirat 2014. január 1-én lép hatályba, ezzel egyidejűleg Tatai Közös 

Önkormányzati Hivatal 2013. február 27. napján kelt, 84/2013. (II.27.) Tata Kt. határozattal, a 

21/2013. (II.27.) számú határozattal, a 23/2013.(II.26.) számú határozattal, 19/2013. (II.27.) 

számú határozattal elfogadott, egységes szerkezetű alapító okirata hatályát veszti.  

 

Az alapító okiratot Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaalmás Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-

testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete ……... (………..) Tata Kt. 

határozatával, ….…/2013. (……..) számú, ……./2013. (…....) számú, 149/2013. (XI.27.) 

számú határozatával hagyta jóvá."  

 

Záradék: 

 

Az alapító okiratot módosító okirat 2014. január 1-én lép hatályba. 

 

Az alapító okiratot módosító okiratot Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete, 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

………/2013. (……….) Tata Kt. határozatával, ……./2013. (…....) számú, ……/2013. 

(…….) számú, 148/2013. (XI.27.) számú határozatával hagyta jóvá.  

 

Michl József  Czeglédi Zoltán   Pogrányi Pál   Janovics István     Dr. Kórósi Emőke 

polgármester  polgármester    polgármester     polgármester             jegyző 

Tata Város  Dunaalmás Község  Dunaszentmiklós Község  Neszmély Község 

Önkormányzata  Önkormányzata   Önkormányzata             Önkormányzata 

-szavazzon. 

 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

 



 25 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

148/2013. (XI.27.) számú határozata 

A 19/2013 (II.27.) számú határozattal elfogadott Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 

alapító okirata módosító okiratának elfogadásáról 

 

Alapító okiratot módosító okirat 

 

A TATAI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL Tata Város Önkormányzat Képviselő-

testülete, Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2013. február 27. napján kiadott, a 84/2013. (II.27.) Tata Kt. határozattal, a 21/2013. (II.27.) 

számú határozattal, a 23/2013.(II.26.) számú határozattal, 19/2013. (II.27.) számú határozattal 

elfogadott alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: 

Áht)  8. § (5) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, valamint az államháztartásról szóló 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. Korm. rendelet (továbbiakban: Ávr) 5. § (1)-(2) 

bekezdés szerinti tartalommal az alábbiak szerint módosítja:  

 

1. Az alapító okirat 1.5.) pontja az alábbi szöveggel egészül ki:  

 

"1.5.5. Tata Város Közterület-felügyelete 

 2890 Tata, Kossuth tér 1." 

 

2. Az alapító okirat 4) pontja az alábbi szöveggel egészül ki: 

 

"A közterület-felügyelői feladatok ellátása tekintetében a költségvetési szerv illetékességi 

területe, működési köre a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII törvény 1. § alapján 

kizárólag Tata Város közigazgatási területére terjed ki.” 

 

3. A 2013. február 27-én kiadott alapító okirat záradéka helyébe az alábbi szöveg lép: 

 

 

"Záradék: 

 

 Jelen alapító okirat 2014. január 1-én lép hatályba, ezzel egyidejűleg Tatai Közös 

Önkormányzati Hivatal 2013. február 27. napján kelt, 84/2013. (II.27.) Tata Kt. határozattal, a 

21/2013. (II.27.) számú határozattal, a 23/2013.(II.26.) számú határozattal, 19/2013. (II.27.) 

számú határozattal elfogadott, egységes szerkezetű alapító okirata hatályát veszti.  

 

Az alapító okiratot Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaalmás Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-

testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete ……... (………..) Tata Kt. 

határozatával, ….…/2013. (……..) számú, ……./2013. (…....) számú, 149/2013. (XI.27.) 

számú határozatával hagyta jóvá."  

 

Záradék: 

 

Az alapító okiratot módosító okirat 2014. január 1-én lép hatályba. 
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Az alapító okiratot módosító okiratot Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete, 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

………/2013. (……….) Tata Kt. határozatával, ……./2013. (…....) számú, ……/2013. 

(…….) számú, 148/2013. (XI.27.) számú határozatával hagyta jóvá.  

 

Michl József  Czeglédi Zoltán   Pogrányi Pál   Janovics István     Dr. Kórósi Emőke 

polgármester  polgármester    polgármester     polgármester             jegyző 

Tata Város  Dunaalmás Község  Dunaszentmiklós Község  Neszmély Község 

Önkormányzata  Önkormányzata   Önkormányzata             Önkormányzata 

 

Határidő:  Magyar Államkincstárnak történő megküldésre 2013. december 5. 

Felelős:  Janovics István polgármester 

 
 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal egyetért- Tata 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

8. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31) Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdésében foglalt 

tartalmi követelményeknek megfelelően az alábbi alapító okiratot adja ki: 

 

1. A költségvetési szerv neve, nevének rövidítése, idegen nyelvű elnevezése, székhelye, 

telephelyeinek neve és címe, jogelőd szerve: 

 

1.1. Neve:                Tatai Közös Önkormányzati Hivatal  

 

1.2. Idegen nyelvű elnevezése: 

 

1.2.1. Angol nyelven: Tata Joint Council Office  

1.2.2. Német nyelven: Tata Gemeinsam Rat Büro   

 

1.3. Székhelye:               2890 Tata, Kossuth tér 1. 

 

1.4. Telephelyeinek neve és címe: 

           1.4.1. Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Dunaalmási Kirendeltsége  

                     2545 Dunaalmás, Almási u. 32. 

1.4.2. Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Dunaszentmiklósi Kirendeltsége  

                     2897 Dunaszentmiklós, Petőfi u. 52. 

1.4.3. Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltsége 

          2544 Neszmély, Fő u. 129. 

 

1.5. Jogelőd szerv neve, székhelye: 

 1.5.1. Dunaalmás Község Polgármesteri Hivatala 

                     2545 Dunaalmás, Almási u. 32. 

1.5.2. Neszmély Község Polgármesteri Hivatala 

           2544 Neszmély, Fő u. 129.  
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1.5.3. Szomód Körjegyzőség 

 2896 Szomód, Fő u. 23. 

 1.5.4. Tata Város Polgármesteri Hivatala 

 2890, Tata, Kossuth tér 1. 

1.5.5. Tata Város Közterület-felügyelete 

 2890 Tata, Kossuth tér 1. 

 

1.6. Alapítás időpontja: 2013. március 1. 

 

2. A költségvetési szerv közfeladata: 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Mötv.) 84. § (1) bekezdése alapján a közös hivatal ellátja az 

önkormányzatok működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat- és 

hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos 

feladatokat. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az 

állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában. 

 

3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

 

A közös hivatal ellátja a Mötv-ben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára 

meghatározott feladatokat Tata, Dunaalmás, Dunaszentmiklós, Neszmély települések 

vonatkozásában. Gondoskodik a helyi önkormányzat bevételeivel és kiadásaival 

kapcsolatban a tervezési, a gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási, adatszolgáltatási 

és beszámolási feladatok ellátásáról.  A közös hivatal feladatait részletesen a társult 

települések önkormányzatai által jóváhagyott, a közös hivatal működtetésére és 

fenntartására létrejött megállapodás tartalmazza. 

Dunaalmás, Dunaszentmiklós, Neszmély településeken a közös hivatalnak 

kirendeltsége működik az igazgatási, pénzügyi, adózási tevékenység végzésére.  

 

3.1. A költségvetési szerv alaptevékenységének államháztartási szakfeladatrend 

szerinti besorolása: 

 841105 Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

igazgatási tevékenysége 

 

3.2. Az alaptevékenységek szakfeladatrend szerinti besorolása: 

020000 Erdőgazdálkodás 

360000 Víztermelés-, kezelés-, ellátás 

370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

381103 Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása 

412000 Lakó- és nem lakó épület építése 

421100 Út, autópálya építése 
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422100 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 

429900 Egyéb m.n.s. építés 

493909 M.n.s. egyéb szárazföldi személyszállítás 

522001 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

522003 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 

552001 Üdülői szálláshely-szolgáltatás 

581100 Könyvkiadás 

581400 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 

581900 Egyéb kiadói tevékenység 

680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

750000 Állat-egészségügyi ellátás 

770000 Kölcsönzés, operatív lízing 

813000 Zöldterület-kezelés 

821000 Adminisztratív kiegészítő szolgáltatás 

829000 Egyéb kiegészítő gazdasági tevékenység 

841112 Önkormányzati jogalkotás 

841114 Országgyűlési képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

841115 Önkormányzati képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

841116 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzati választásokhoz kapcsolódó

 tevékenységek  

841117 Európai Parlamenti képviselőválasztáshoz kapcsolódó tevékenységek 

841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó tevékenységek 

841126 Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó igazgatási tevékenysége 

841133 Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés 

841154 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok   

841191 Nemzeti ünnepek programjai  

841192 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

841402 Közvilágítás 

841403 Város-, községgazdálkodási m. n. s. szolgáltatások 

841901 Önkormányzatok és társulások elszámolásai  

841902 Központi költségvetési befizetések 

841906 Finanszírozási műveletek 

841907 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel 

841908 Fejezeti és általános tartalékok elszámolása 

842155 Önkormányzatok m. n. s. nemzetközi kapcsolatai 

842421 Közterület rendjének fenntartása 

842521 Tűzoltás, műszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása 

842532 A lakosság felkészítése, tájékoztatása, riasztás 

842541 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

851011 Óvodai nevelés, ellátás 

852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

855100 Sport, szabadidős képzés 

855200 Kulturális képzés 

856000 Oktatást kiegészítő tevékenységek komplex támogatása  

856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 
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860000 Egészségügy intézményeinek, programjainak komplex fejlesztési támogatása 

861000 Fekvőbeteg-ellátás komplex fejlesztési támogatása 

862000 Járóbeteg-ellátás, fogorvosi ellátás komplex fejlesztési támogatása 

869042 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

869045 Kábítószer - megelőzés programjai, tevékenységei 

869052 Település-egészségügyi feladatok 

879012 Gyermekotthoni ellátás 

880000 Bentlakás nélküli szociális ellátások komplex támogatása 

881011 Idősek nappali ellátása 

882000 Önkormányzati szociális támogatások finanszírozása 

882111 Aktív korúak ellátása 

882112 Időskorúak járadéka 

882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 

882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 

882115 Ápolási díj alanyi jogon 

882116 Ápolási díj méltányossági alapon 

882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 

882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 

882119 Óvodáztatási támogatás 

882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás 

882122 Átmeneti segély 

882123 Temetési segély 

882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 

882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 

882201 Adósságkezelési szolgáltatás 

882202 Közgyógyellátás 

882203 Köztemetés 

889101 Bölcsődei ellátás 

889102 Családi napközi 

889922 Házi segítségnyújtás 

889925 Támogató szolgáltatás 

889926 Közösségi szolgáltatások (kivéve: szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása) 

889935 Otthonteremtési támogatás 

889942 Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás 

889943 Munkáltatók által nyújtott lakástámogatások 

889949 Egyéb, m.n.s. lakáshoz jutást segítő támogatások 

889966 Jóléti, sport- és kultúratámogatások 

889967 Mozgáskorlátozottak gépjárműszerzési és átalakítási támogatása   

889969 Egyéb speciális ellátások 

890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex tevékenységek és programok 

890121 Fizikai és információs akadálymentesítést segítő programok, támogatások 

890216 Önkormányzati ifjúsági kezdeményezések és programok, valamint támogatásuk 

890222 Idősügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk 

890302 Civil szervezetek program- és egyéb támogatása 

890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

890442 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatása  

890443 Egyéb közfoglalkoztatás 
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890502 Környezetvédelmi csoportok tevékenységének támogatása 

890506 Egyházak közösségi és hitéleti tevékenységének támogatása  

890509 Egyéb m.n.s. közösségi, társadalmi tevékenységek támogatása 

890603 Szakszervezeti tevékenység támogatása 

890609 Egyéb érdekképviseleti tevékenység támogatása 

900124 Egyéb előadó-művészeti tevékenység 

900400 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 

910204 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység 

910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk 

931201 Versenysport-tevékenység és támogatása 

931202 Utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása 

931204 Iskolai diáksport-tevékenység és támogatása 

931205 Fogyatékossággal élők iskolai, diáksport-tevékenysége és támogatása 

931903 Máshová nem sorolható egyéb sporttámogatás 

932911 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

932918 Mindenféle m. n. s. szabadidős szolgáltatás 

940000 Közösségi, társadalmi tevékenységek 

950000 Számítógép, személyi, háztartási cikk javítása  

960302 Köztemető-fenntartás és működtetés 

960900 M.n.s egyéb személyi szolgáltatás 

 

3.3. A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységei: 

 

A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem végez.   

 

4. A költségvetési szerv illetékessége, működési köre: 

 

Tata Város, Dunaalmás Község, Dunaszentmiklós Község, Neszmély Község közigazgatási 

területe, illetve jogszabályban meghatározott esetekben, különösen az építésügyi és az 

építésfelügyeleti hatóságok kijelöléséről és működési feltételeiről szóló 343/2006. (XII. 23.) 

Korm. rendelet 1. § (1) bekezdésében foglaltak szerint az első fokú építésügyi hatósági 

feladatok ellátása, az építmények, építési tevékenységek tekintetében a járási (fővárosi 

kerületi) hivatalokról szóló 218/2012. (VIII. 13.) Korm. rendelet 1. mellékletében 

meghatározott településekre  - Baj, Dunaalmás, Dunaszentmiklós, Kocs, Naszály, Neszmély, 

Szomód, Tardos, Tata, Vértestolna - terjed ki.  

A közterület-felügyelői feladatok ellátása tekintetében a költségvetési szerv illetékességi 

területe, működési köre a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII törvény 1. § alapján 

kizárólag Tata Város közigazgatási területére terjed ki. 

 

5. 1. Az irányító szerv neve, székhelye: 

 

 Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 2890 Tata, Kossuth tér 1. 

 

5. 2. Az alapító szervek neve, székhelye: 
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 5.1. Dunaalmás Község Önkormányzata  

  2545 Dunaalmás, Almási u. 32. 

 

 5.2. Dunaszentmiklós Község Önkormányzata  

  2897 Dunaszentmiklós, Petőfi u. 52. 

 

 5.3. Neszmély Község Önkormányzata  

  2544 Neszmély, Fő u. 129. 

 

 5.4. Tata Város Önkormányzata  

  2890 Tata, Kossuth tér 1. 

 

6. A költségvetési szerv gazdálkodási besorolása: 

 

Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv. 

 

7. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 

 

A jegyző kinevezése a Mötv. 82-83. §-ai, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény rendelkezéseinek megfelelően történik. 

Az érintett települések polgármesterei – pályázat alapján határozatlan időre – nevezik ki a 

jegyzőt. 

A munkáltatói jogokat a jegyző felett Tata város polgármestere gyakorolja.  

 

8. A költségvetési szerv foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok 

megjelölése: 

 

Foglalkoztatottjainak jogviszonya alapesetben köztisztviselő, melyekre a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény az irányadó. Egyes foglalkoztatottjainak a 

jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. I. 

törvény az irányadó. Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről 

szóló 1959. évi. IV. törvény (pl. megbízási jogviszony, vállalkozási jogviszony) az irányadó. 

Egyes foglalkoztatottjainak a jogviszonya közfoglalkoztatott, melyre a közfoglalkoztatásról és 

a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CVI. törvény az irányadó. 

 

Záradék: 

 

 Jelen alapító okirat 2014. január 1-én lép hatályba, ezzel egyidejűleg Tatai Közös 

Önkormányzati Hivatal 2013. február 27. napján kelt, 84/2013. (II.27.) Tata Kt. 

határozattal, a 21/2013. (II.27.) számú határozattal, a 23/2013.(II.26.) számú határozattal, 

19/2013. (II.27.) számú határozattal elfogadott, egységes szerkezetű alapító okirata hatályát 

veszti.  
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Az alapító okiratot Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaalmás Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-

testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete ……./2013. (……...) Tata 

Kt. határozatával, ……/2013. (……..) számú, ……/2013. (……..) számú, 149/2013. (XI.27.) 

számú határozatával hagyta jóvá. 

 

 

 

Michl József  Czeglédi Zoltán   Pogrányi Pál   Janovics István     Dr. Kórósi Emőke 

polgármester  polgármester    polgármester     polgármester             jegyző 

Tata Város  Dunaalmás Község  Dunaszentmiklós Község  Neszmély Község 

Önkormányzata  Önkormányzata   Önkormányzata             Önkormányzata 

 

- szavazzon.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
149/2013. (XI.27.) számú határozata 

A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okiratának elfogadásról 

 

TATAI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

ALAPÍTÓ OKIRATA 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31) Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdésében 

foglalt tartalmi követelményeknek megfelelően az alábbi alapító okiratot adja ki: 

 

1. A költségvetési szerv neve, nevének rövidítése, idegen nyelvű elnevezése, székhelye, 

telephelyeinek neve és címe, jogelőd szerve: 

 

1.1. Neve:                Tatai Közös Önkormányzati Hivatal  

 

1.2. Idegen nyelvű elnevezése: 

 

1.2.1. Angol nyelven: Tata Joint Council Office  

1.2.2. Német nyelven: Tata Gemeinsam Rat Büro   

 

1.3. Székhelye:               2890 Tata, Kossuth tér 1. 

 

1.4. Telephelyeinek neve és címe: 

           1.4.1. Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Dunaalmási Kirendeltsége  

                     2545 Dunaalmás, Almási u. 32. 

1.4.2. Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Dunaszentmiklósi Kirendeltsége  

                     2897 Dunaszentmiklós, Petőfi u. 52. 

1.4.3. Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltsége 

          2544 Neszmély, Fő u. 129. 

 

1.5. Jogelőd szerv neve, székhelye: 

 1.5.1. Dunaalmás Község Polgármesteri Hivatala 

                     2545 Dunaalmás, Almási u. 32. 

1.5.2. Neszmély Község Polgármesteri Hivatala 

           2544 Neszmély, Fő u. 129.  

1.5.3. Szomód Körjegyzőség 

 2896 Szomód, Fő u. 23. 

 1.5.4. Tata Város Polgármesteri Hivatala 

 2890, Tata, Kossuth tér 1. 

1.5.5. Tata Város Közterület-felügyelete 

 2890 Tata, Kossuth tér 1. 
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1.6. Alapítás időpontja: 2013. március 1. 

 

2. A költségvetési szerv közfeladata: 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Mötv.) 84. § (1) bekezdése alapján a közös hivatal ellátja az 

önkormányzatok működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat- és 

hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos 

feladatokat. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az 

állami szervekkel történő együttműködésének összehangolásában. 

 

3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

 

A közös hivatal ellátja a Mötv-ben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára 

meghatározott feladatokat Tata, Dunaalmás, Dunaszentmiklós, Neszmély települések 

vonatkozásában. Gondoskodik a helyi önkormányzat bevételeivel és kiadásaival 

kapcsolatban a tervezési, a gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási, adatszolgáltatási 

és beszámolási feladatok ellátásáról.  A közös hivatal feladatait részletesen a társult 

települések önkormányzatai által jóváhagyott, a közös hivatal működtetésére és 

fenntartására létrejött megállapodás tartalmazza. 

Dunaalmás, Dunaszentmiklós, Neszmély településeken a közös hivatalnak 

kirendeltsége működik az igazgatási, pénzügyi, adózási tevékenység végzésére.  

 

3.1. A költségvetési szerv alaptevékenységének államháztartási szakfeladatrend 

szerinti besorolása: 

 841105 Helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

igazgatási tevékenysége 

 

3.2. Az alaptevékenységek szakfeladatrend szerinti besorolása: 

020000 Erdőgazdálkodás 

360000 Víztermelés-, kezelés-, ellátás 

370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

381103 Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása 

412000 Lakó- és nem lakó épület építése 

421100 Út, autópálya építése 

422100 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése 

429900 Egyéb m.n.s. építés 

493909 M.n.s. egyéb szárazföldi személyszállítás 

522001 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

522003 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 

552001 Üdülői szálláshely-szolgáltatás 

581100 Könyvkiadás 

581400 Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása 
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581900 Egyéb kiadói tevékenység 

680001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

680002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 

750000 Állat-egészségügyi ellátás 

770000 Kölcsönzés, operatív lízing 

813000 Zöldterület-kezelés 

821000 Adminisztratív kiegészítő szolgáltatás 

829000 Egyéb kiegészítő gazdasági tevékenység 

841112 Önkormányzati jogalkotás 

841114 Országgyűlési képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

841115 Önkormányzati képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

841116 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzati választásokhoz kapcsolódó

 tevékenységek  

841117 Európai Parlamenti képviselőválasztáshoz kapcsolódó tevékenységek 

841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó tevékenységek 

841126 Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó igazgatási tevékenysége 

841133 Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés 

841154 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok   

841191 Nemzeti ünnepek programjai  

841192 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

841402 Közvilágítás 

841403 Város-, községgazdálkodási m. n. s. szolgáltatások 

841901 Önkormányzatok és társulások elszámolásai  

841902 Központi költségvetési befizetések 

841906 Finanszírozási műveletek 

841907 Önkormányzatok elszámolásai a költségvetési szerveikkel 

841908 Fejezeti és általános tartalékok elszámolása 

842155 Önkormányzatok m. n. s. nemzetközi kapcsolatai 

842421 Közterület rendjének fenntartása 

842521 Tűzoltás, műszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása 

842532 A lakosság felkészítése, tájékoztatása, riasztás 

842541 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

851011 Óvodai nevelés, ellátás 

852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása 

855100 Sport, szabadidős képzés 

855200 Kulturális képzés 

856000 Oktatást kiegészítő tevékenységek komplex támogatása  

856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 

860000 Egészségügy intézményeinek, programjainak komplex fejlesztési támogatása 

861000 Fekvőbeteg-ellátás komplex fejlesztési támogatása 

862000 Járóbeteg-ellátás, fogorvosi ellátás komplex fejlesztési támogatása 

869042 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

869045 Kábítószer - megelőzés programjai, tevékenységei 

869052 Település-egészségügyi feladatok 

879012 Gyermekotthoni ellátás 

880000 Bentlakás nélküli szociális ellátások komplex támogatása 
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881011 Idősek nappali ellátása 

882000 Önkormányzati szociális támogatások finanszírozása 

882111 Aktív korúak ellátása 

882112 Időskorúak járadéka 

882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 

882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 

882115 Ápolási díj alanyi jogon 

882116 Ápolási díj méltányossági alapon 

882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 

882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 

882119 Óvodáztatási támogatás 

882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás 

882122 Átmeneti segély 

882123 Temetési segély 

882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 

882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 

882201 Adósságkezelési szolgáltatás 

882202 Közgyógyellátás 

882203 Köztemetés 

889101 Bölcsődei ellátás 

889102 Családi napközi 

889922 Házi segítségnyújtás 

889925 Támogató szolgáltatás 

889926 Közösségi szolgáltatások (kivéve: szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása) 

889935 Otthonteremtési támogatás 

889942 Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás 

889943 Munkáltatók által nyújtott lakástámogatások 

889949 Egyéb, m.n.s. lakáshoz jutást segítő támogatások 

889966 Jóléti, sport- és kultúratámogatások 

889967 Mozgáskorlátozottak gépjárműszerzési és átalakítási támogatása   

889969 Egyéb speciális ellátások 

890111 Esélyegyenlőség elősegítését célzó általános, komplex tevékenységek és programok 

890121 Fizikai és információs akadálymentesítést segítő programok, támogatások 

890216 Önkormányzati ifjúsági kezdeményezések és programok, valamint támogatásuk 

890222 Idősügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk 

890302 Civil szervezetek program- és egyéb támogatása 

890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

890442 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatása  

890443 Egyéb közfoglalkoztatás 

890502 Környezetvédelmi csoportok tevékenységének támogatása 

890506 Egyházak közösségi és hitéleti tevékenységének támogatása  

890509 Egyéb m.n.s. közösségi, társadalmi tevékenységek támogatása 

890603 Szakszervezeti tevékenység támogatása 

890609 Egyéb érdekképviseleti tevékenység támogatása 

900124 Egyéb előadó-művészeti tevékenység 

900400 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 

910204 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység 
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910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk 

931201 Versenysport-tevékenység és támogatása 

931202 Utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása 

931204 Iskolai diáksport-tevékenység és támogatása 

931205 Fogyatékossággal élők iskolai, diáksport-tevékenysége és támogatása 

931903 Máshová nem sorolható egyéb sporttámogatás 

932911 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

932918 Mindenféle m. n. s. szabadidős szolgáltatás 

940000 Közösségi, társadalmi tevékenységek 

950000 Számítógép, személyi, háztartási cikk javítása  

960302 Köztemető-fenntartás és működtetés 

960900 M.n.s egyéb személyi szolgáltatás 

 

3.3. A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységei: 

 

A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem végez.   

 

4. A költségvetési szerv illetékessége, működési köre: 

 

Tata Város, Dunaalmás Község, Dunaszentmiklós Község, Neszmély Község közigazgatási 

területe, illetve jogszabályban meghatározott esetekben, különösen az építésügyi és az 

építésfelügyeleti hatóságok kijelöléséről és működési feltételeiről szóló 343/2006. (XII. 23.) 

Korm. rendelet 1. § (1) bekezdésében foglaltak szerint az első fokú építésügyi hatósági 

feladatok ellátása, az építmények, építési tevékenységek tekintetében a járási (fővárosi 

kerületi) hivatalokról szóló 218/2012. (VIII. 13.) Korm. rendelet 1. mellékletében 

meghatározott településekre  - Baj, Dunaalmás, Dunaszentmiklós, Kocs, Naszály, Neszmély, 

Szomód, Tardos, Tata, Vértestolna - terjed ki.  

A közterület-felügyelői feladatok ellátása tekintetében a költségvetési szerv illetékességi 

területe, működési köre a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII törvény 1. § alapján 

kizárólag Tata Város közigazgatási területére terjed ki. 

 

5. 1. Az irányító szerv neve, székhelye: 

 

 Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 2890 Tata, Kossuth tér 1. 

 

5. 2. Az alapító szervek neve, székhelye: 

 

 5.1. Dunaalmás Község Önkormányzata  

  2545 Dunaalmás, Almási u. 32. 

 

 5.2. Dunaszentmiklós Község Önkormányzata  

  2897 Dunaszentmiklós, Petőfi u. 52. 

 

 5.3. Neszmély Község Önkormányzata  
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  2544 Neszmély, Fő u. 129. 

 

 5.4. Tata Város Önkormányzata  

  2890 Tata, Kossuth tér 1. 

 

6. A költségvetési szerv gazdálkodási besorolása: 

 

Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv. 

 

7. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 

 

A jegyző kinevezése a Mötv. 82-83. §-ai, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény rendelkezéseinek megfelelően történik. 

Az érintett települések polgármesterei – pályázat alapján határozatlan időre – nevezik ki a 

jegyzőt. 

A munkáltatói jogokat a jegyző felett Tata város polgármestere gyakorolja.  

 

8. A költségvetési szerv foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok 

megjelölése: 

 

Foglalkoztatottjainak jogviszonya alapesetben köztisztviselő, melyekre a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény az irányadó. Egyes foglalkoztatottjainak a 

jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. I. 

törvény az irányadó. Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről 

szóló 1959. évi. IV. törvény (pl. megbízási jogviszony, vállalkozási jogviszony) az irányadó. 

Egyes foglalkoztatottjainak a jogviszonya közfoglalkoztatott, melyre a közfoglalkoztatásról és 

a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CVI. törvény az irányadó. 

 

Záradék: 

 

 Jelen alapító okirat 2014. január 1-én lép hatályba, ezzel egyidejűleg Tatai Közös 

Önkormányzati Hivatal 2013. február 27. napján kelt, 84/2013. (II.27.) Tata Kt. 

határozattal, a 21/2013. (II.27.) számú határozattal, a 23/2013.(II.26.) számú határozattal, 

19/2013. (II.27.) számú határozattal elfogadott, egységes szerkezetű alapító okirata hatályát 

veszti.  

 

Az alapító okiratot Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaalmás Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-

testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete ……./2013. (……...) Tata 

Kt. határozatával, ……/2013. (……..) számú, ……/2013. (……..) számú, 149/2013. (XI.27.) 

számú határozatával hagyta jóvá. 
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Michl József  Czeglédi Zoltán   Pogrányi Pál   Janovics István     Dr. Kórósi Emőke 

polgármester  polgármester    polgármester     polgármester             jegyző 

Tata Város  Dunaalmás Község  Dunaszentmiklós Község  Neszmély Község 

Önkormányzata  Önkormányzata   Önkormányzata             Önkormányzata 

 

 

Határidő:  Magyar Államkincstárnak történő megküldésre 2013. december 5. 

Felelős:  Janovics István polgármester 

 

 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal egyetért- 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodást az alábbiak szerint módosítja: 

 

"Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás 

módosítása 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete (képviseletében Michl József polgármester, 

Tata, Kossuth tér 1., KSH számjel: 15729617-8411-321-11),  

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete (2545 Dunaalmás, Almási u. 32., 

képviseletében Czeglédi Zoltán polgármester),  

Dunaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-testülete (2897 Dunaszentmiklós, Petőfi 

u. 52., képviseletében Pogrányi Pál polgármester), 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete (2544 Neszmély, Fő út 129., 

képviseletében Janovics István polgármester) 

 

a 2013. február 27-én aláírt, a közös önkormányzati hivatal létrehozásáról és fenntartásáról 

szóló együttműködési megállapodás az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A megállapodás 3.3. címe és 3.3.1. pontja helyébe az alábbi cím és pont lép: 

 

„3.3. A közös hivatal létszáma: 84 fő 

 

3.3.1. A közös hivatal létszáma 2014. január 1-jén: 

- Jegyző:   1 fő 
- Aljegyző:   1 fő 

- Köztisztviselők:                                      81 fő 
 Melyből: 

 Tatai székhely:                          67 fő 

 Dunaalmási kirendeltség            5 fő 
 Dunaszentmiklósi kirendeltség    3 fő 

 Neszmélyi kirendeltség            6 fő 

- Munkavállaló                               1 fő 
 Melyből: 

 Tatai székhely:                     1 fő 

 Dunaalmási kirendeltség           0 fő 
 Dunaszentmiklósi kirendeltség   0 fő 

 Neszmélyi kirendeltség          0 fő 
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Összesen:                                            84 fő” 
 

2. Jelen módosítás 2014. január 1-én lép hatályba. 

 

A megállapodást Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaalmás Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-

testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete ……./2013. (……...) Tata 

Kt. határozatával, …/2013. (…..) számú, …/2013. (…..) számú, 150/2013. (XI.27.) számú 

határozatával hagyta jóvá. 

 

 

Michl József  Czeglédi Zoltán   Pogrányi Pál  Janovics István 

polgármester  polgármester    polgármester  polgármester 

Tata Város    Dunaalmás Község     Dunaszentmiklós Község   Neszmély Község 

Önkormányzata Önkormányzata   Önkormányzata                Önkormányzata" 

-szavazzon.  

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 4 képviselő egyhangú, 4 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

    

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

150/2013. (XI.27.) számú határozata 

A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás módosításáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közös önkormányzati hivatal 

létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodást az alábbiak szerint módosítja: 

 

"Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás 

módosítása 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete (képviseletében Michl József polgármester, 

Tata, Kossuth tér 1., KSH számjel: 15729617-8411-321-11),  

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete (2545 Dunaalmás, Almási u. 32., 

képviseletében Czeglédi Zoltán polgármester),  

Dunaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-testülete (2897 Dunaszentmiklós, Petőfi 

u. 52., képviseletében Pogrányi Pál polgármester), 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete (2544 Neszmély, Fő út 129., 

képviseletében Janovics István polgármester) 

 

a 2013. február 27-én aláírt, a közös önkormányzati hivatal létrehozásáról és fenntartásáról 

szóló együttműködési megállapodás az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A megállapodás 3.3. címe és 3.3.1. pontja helyébe az alábbi cím és pont lép: 

 

„3.3. A közös hivatal létszáma: 84 fő 

 

3.3.1. A közös hivatal létszáma 2014. január 1-jén: 

- Jegyző:   1 fő 
- Aljegyző:   1 fő 
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- Köztisztviselők:                                      81 fő 
 Melyből: 

 Tatai székhely:                          67 fő 

 Dunaalmási kirendeltség            5 fő 
 Dunaszentmiklósi kirendeltség    3 fő 

 Neszmélyi kirendeltség            6 fő 

- Munkavállaló                               1 fő 
 Melyből: 

 Tatai székhely:                     1 fő 

 Dunaalmási kirendeltség           0 fő 
 Dunaszentmiklósi kirendeltség   0 fő 

 Neszmélyi kirendeltség          0 fő 

Összesen:                                            84 fő” 
 

2. Jelen módosítás 2014. január 1-én lép hatályba. 

 

A megállapodást Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaalmás Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete, Dunaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-

testülete és Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete ……./2013. (……...) Tata 

Kt. határozatával, …/2013. (…..) számú, …/2013. (…..) számú, 150/2013. (XI.27.) számú 

határozatával hagyta jóvá. 

 

 

Michl József  Czeglédi Zoltán   Pogrányi Pál  Janovics István 

polgármester  polgármester    polgármester  polgármester 

Tata Város    Dunaalmás Község     Dunaszentmiklós Község   Neszmély Község 

Önkormányzata Önkormányzata   Önkormányzata                Önkormányzata" 

 

 

Határidő:  2013. december 31. 

Felelős:  Janovics István polgármester 

 

 

 

7. Egyebek: 

 

Mikulás nap: 

 

Szekeres Balázs képviselő: Gál Istvánné képviselő asszony megkereste a helyi vállalkozókat a 

Mikulás napi rendezvény támogatása érdekében. Én nem minősülök helyi vállalkozónak, azonban, 

mint magánszemély szeretném támogatni a rendezvényt és bízom benne, hogy minél többen 

segítenek.  

 

Gál Istvánné képviselő: köszönjük szépen, egyébként minden képviselő támogatását köszönöm és 

várunk mindenkit sok szeretettel.  
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TV: 

 

Gál Istvánné képviselő: szeretném felhívni a figyelmet, hogy a Híd TV-n még mindig Viziné Tóth 

Erika neve szerepel, kérem, hogy minél hamarabb orvosoljuk a hibát. Valamint a honlapon 

nincsenek feltéve időrendben a jegyzőkönyvek. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: sajnos technikai hiba adódott, reményeim szerint a héten 

felkerülnek honlapunkra a jegyzőkönyvek.  

 

 

 

 

Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 18.30 órakor az ülést 

bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 

 polgármester               jegyző 

 

Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 

 

 

 

László Ferenc                  Agg Petra 

        kirendeltség-vezető           jegyzőkönyvvezető 
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